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Nr 173.
Ankom till riksdagens kansli den 29 maj 1931 kl. 1 e. m.

Memorial angående anvisande av ytterligare anslag från automobil
skattemedel.

(4:e avd.)

I enlighet med bevillningsutskottets i betänkande nr 41 gjorda hem
ställan har riksdagen, i anledning av väckta motioner, antagit förord
ning örn tilläggsskatt å bensin, enligt vilken förordning skall utöver tidi
gare stadgad skatt å bensin erläggas en tilläggsskatt av 2 öre för liter.

För budgetåret 1931/1932 beräknas automobilskattemedlen härigenom 
tillföras ett tillskott av 8 miljoner kronor. Av detta belopp skulle — så
som bevillningsutskottet i sitt nyssnämnda betänkande erinrat — enligt 
grunderna för automobilskattemedlens fördelning 1.6 miljoner kronor till
falla städerna och 6.4 miljoner kronor länsfonderna.

Av riksdagen bar redan tidigare bland utgifterna under riksstatens 
sjätte huvudtitel från automobilskattemedlen anvisats anslag till belopp 
av sammanlagt 52,000,000 kronor eller samma belopp, som beräknats in
flyta på grund av hittillsvarande bestämmelser örn automobilskatt m. m.

I anslutning till nu fattade beslut örn tilläggsskatt på bensin böra å 
riksstatens utgiftssida uppföras två anslag å tillhopa 8 miljoner kronor, 
motsvarande det belopp, som å inkomstsidan ytterligare upptages på 
grund av nämnda tilläggsskatt.

Under åberopande bärav hemställer utskottet,

att riksdagen må för budgetåret 1931/1932 under 
riksstatens sjätte huvudtitel anvisa till

a) ytterligare medel för förbättring och underhåll 
av för automobiltrafiken viktiga gator och vägar i 
städerna ett extra förslagsanslag av 1,600,000 kronor, 
att direkt utgå av automobilskattemedel;

b) ytterligare medel för förbättring och under
håll av för automobiltrafiken viktiga vägar å lands
bygden ett extra förslagsanslag av 6,400,000 kronor, 
att direkt utgå av automobilskattemedel.

Stockholm den 29 maj 1931.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVAKNZELIUS.
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